Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

Documento 502999

25 de novembro de 2024

Publicação da Resultado Final do EDITAL Nº53/2024/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINASPublicação da Resultado Final do EDITAL Nº53/2024/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

O Diretor-Geral do Ins4tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Poços de
Caldas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte publicação do edital supracitado:

A Coordenadora do programa PIBID Letras, entrará em contato e esta semana há uma ação importante deA Coordenadora do programa PIBID Letras, entrará em contato e esta semana há uma ação importante de
cadastro no sistema para o início do Programa. cadastro no sistema para o início do Programa. ​​​​​​​

Resultado finalResultado final

Supervisores classificados para início imediatoSupervisores classificados para início imediato

ANDRELÂNDIA Ranny José Fernandes CLASSIFICADA

CAMPOS GERAIS Cristina Mara Vieira Salgado CLASSIFICADA

PARAISÓPOLIS Adriana Aparecida Rosa Soares CLASSIFICADA

Supervisores excedentes a depender de novas vagas a serem liberadas por poloSupervisores excedentes a depender de novas vagas a serem liberadas por polo

ANDRELÂNDIA Sabrina Ster de Oliveira Silva EXCEDENTE

CAMPO BELO Vania Aparecida Domingos Pereira EXCEDENTE

CAMPOS GERAIS Gilberto Campos EXCEDENTE

CAMPOS GERAIS Janaína Brito de Oliveira Santos EXCEDENTE

CAMPOS GERAIS Thales Manoel Coelho EXCEDENTE

PARAISÓPOLIS Eluana Cristina da Silva EXCEDENTE

SANTA RITA DE CALDAS Ana Paula Bergamin de Pádua EXCEDENTE

Supervisores desclassificadosSupervisores desclassificados

CAMPOS GERAIS Kamila Caiafa de Souza Benevides
DESCLASSIFICADA
(não compareceu a
entrevista)

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais